## СОГЛАСИЕ

## на обработку персональных данных от законного представителя абитуриента / обучающегося ФГБОУ ВО Казанский ГАУ

Я		,
паспорт: серия	_ номер	(фамилия, имя, отчество полностью) выдан
		дата выдачи
адрес места регистраци	ш	
являясь законным пред	(ставителем	
паспорт: серия	номер	(фамилия, имя, отчество полностью студента (абитуриента)) выдан
		дата выдачи
	дающие мои по	олномочия в соответствии с п. 2 ч. 4 ст. 9 Федерального закона от 27 ьных данных":
Федерации», ст. 6, 9	Федерального	оном от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", АУ, Правилами приема в ФГБОУ ВО Казанский ГАУ принимаю предоставлении персональных данных
г. Казань, 65 на их обрафамилия, имя, отчеств семьи, семейное поло изображение (в том чи документы, подтвержд результатах прохожден сведения о нахождения сведения, необходим осуществления видов даконов и иных нормат сведения о моей госувыплаты по той же пла С вышеуказан средств автоматизации накопление, хранение обновление, изменение В целях инфорсвое согласие на право ВО Казанского ГАУ и изображение, звания, прохождении флюоро зачислении, отчислени почты, номере телефон Данное согласи сроков хранения соответствии с архивны Сведения о собщедоступных источирешению суда или ине июля 2006 года N 152-0 Со способами	У ВО Казанского аботку свободно во, дата и место жение, паспорисле для разменающие наличиния медицински и на воинском учетельности, по трафического и поощрениях по при наличии награды, спис в распространен награды, спис при наличии не действующей и стетвии с законовым законодател субъекте персоналых уполномоченов "О персонали обработки пе	в весь период обучения в ФГБОУ ВО Казанского ГАУ, до истечения информации или документов, содержащих указанную информацию, одательством Российской Федерации, на срок хранения информации в ьством или передаче в архив ФГБОУ ВО Казанского ГАУ бессрочно. Ональных данных могут быть в любое время исключены из ьных данных по требованию субъекта персональных данных либо по нных государственных органов (п. 2 ст. 8 Федерального закона от 27